)

(bk. HEREVI, Hace Abdullah).

ABDULlAH ERGUN
( _;,.f-) .ıiı l ..i.f- )

XIV. yüzyıl hattatlarından .

_j

_j

Bağdatlıdır. Yakut ei-Müsta 'sımfnin

aklam-ı sirte• yi öğrettiği yedi hattat
tan biridir. Ölüm tarihi kaynaklarda
farklı şekillerde kaydedilmiştir. Mesela
Tuhte-i Hattalin'de 742 (1341 ). Hatt u
H attatan'da da 744 (1343) tarihleri
zikredilmektedir. Babasının Arap, anne
sinin Türk olması sebebiyle kendisine
Ergun (Eski Türkçe argun 1 arkun "melez";
b k. Clauson, s. 2 ı 6) la kabı verilmiştir.

Abdullah Ergun muhakkak* yazısın
da şöhret bulmuş, Hatt u Hattatan 'da